

Odpowiedzi na zapytania do Zamawiającego

Wojewódzki Inspektorat
Ochrony Roślin i Nasiennictwa
w Poznaniu
ul. Grunwaldzka 250B
60-166 Poznań
Tel. 61 860 59 00 www.piorin.gov.pl/poznan

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. 2013 r. poz. 907 zmiany: rok 2013 poz.984, 1047, 1473 oraz 2014 r. poz.423, 768, 811, 915 i 1146) pn.: „Zakup paliw do samochodów służbowych Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu oraz terenowych komórek organizacyjnych”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 335988-2014 dnia 9.10.2014 r.

Zgodnie z wytyczną art. 38 ust.1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z dnia 28 maja 2013 r., Dz.U.z 2013 r. poz. 907 zmiany: rok 2013 poz.984, 1047, 1473 oraz 2014 r. poz.423, 768, 811, 915 i 1146) Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu udziela odpowiedzi na pytania skierowane do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytania w większości dotyczące Załącznika nr 9 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy:

Pytanie 1 z 15.10.2014 r.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z treści § 2 ust.1 słowa: „płatniczych”?
Oferowane przez Wykonawcę karty paliwowe nie są kartami płatniczymi a elektronicznymi instrumentami płatniczymi w rozumieniu Ustawy z dnia 12 września 2002 r. o elektronicznych instrumentach płatniczych (Dz.U. 2002 nr 169 poz. 1385)?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z treści § 2 ust. 1 IPU słowo: „płatniczych”.

Pytanie 2 z 15.10.2014 r.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania opłaty w wysokości 10 zł netto za duplikat karty, wydawany na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych lub uszkodzonej z winy użytkownika (§ 2 ust. 3)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaakceptowania opłaty za duplikaty kart.

Pytanie 3 z 15.10.2014 r.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 4 ust.3 poprzez dodanie po słowie: „wydruku” słów: „zestawienia dokonanych”?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie zapisu w IPU dot. § 4 ust. 3 i otrzymuje on brzmienie:

„Zapłata należności z tytułu zakupu paliw płynnych będzie dokonywana w oparciu o ilość i cenę podaną na wydruku zestawienia dokonanych transakcji”.

Pytanie 4 z 15.10.2014 r.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 14 dni od daty wystawienia faktury (§ 4 ust. 4)?

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje termin płatności 14 dni od daty wystawienia faktury.

Dopuszczamy tylko papierową wersję faktury.

Pytanie 5 z 15.10.2014 r.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 4 ust. 5 poprzez dodanie po słowach: „dwa razy w miesiącu” słów: „, tj. po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego” a także wskazania obowiązujących okresów rozliczeniowych?

Propozycja zapisu: "Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za dzień sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego."

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby doprecyzowania zapisu w IPU dot. § 4 ust. 5.

Pytanie 6 z 15.10.2014 r.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 5 ust.4 poprzez dodanie kolejnego zdania o następującej treści:

"Niezależnie od sposobu rozliczenia kary umownej Zamawiający wystawi Wykonawcy notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnej kary umownej."

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu w IPU dot. § 5 ust. 4 poprzez dodanie drugiego zdania o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kary umownej Zamawiający wystawi Wykonawcy notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnej kary umownej."

Pytanie 7 z 15.10.2014 r.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ, w formie załącznika stanowiącego integralną część umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ, Istotnymi Postanowieniami Umowy, ustawą Prawo zamówień publicznych w formie załącznika stanowiącego integralną część umowy.

Pytanie 8 z 15.10.2014 r.:

Czy Zamawiający przewiduje podpisanie umowy wg wzoru Dostawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje podpisanie umowy wg wzoru Wykonawcy, zgodnie z zapisami SIWZ, Istotnymi Postanowieniami Umowy, ustawą Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 9 z 15.10.2014 r.:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu o każdorazowym wręczaniu kierowcy dowodu wydania paliwa – wszystkie transakcje są widoczne w udostępnianej aplikacji online. Potwierdzenie dowód zakupu jest drukowany na stacji, ale nie możemy zagwarantować, że użytkownik karty go odbierze.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w IPU dot. § 2 ust. 2 ... Wykonawca jest zobowiązany do każdorazowego wręczenia kierowcy środka transportu dowodu wydania paliwa zawierającego dane dotyczące: miejsca i daty oraz ilości i rodzaju dostarczonego paliwa. (Pracownicy Zamawiającego są zobowiązani do każdorazowego odbioru dowodu wydania paliwa).

Powyższe zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i obowiązują wszystkich Wykonawców.

Odpowiedzi na niniejsze pytania zostaną przekazane Wykonawcom i zamieszczone na stronach internetowych Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu.

Jednocześnie informujemy, że na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 20.10.2014r., Natomiast miejsce złożenia ofert oraz podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia godziny: złożenia ofert oraz otwarcia (Sesja otwarcia ofert) nie ulegają zmianie.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania pisma przesłanego pocztą e-mailową „Odpowiedzi na zapytania do Zamawiającego” na Adres e-mailowy Działu Administracyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu:
da-poznan@piorin.gov.pl

WOJEWÓDZKI INSPEKTOR


Adam Błochowiak